

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Psychiatrická nemocnice Dobřany

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.01.2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 546 027,30
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 546 027,30	Výše daně 324 665,73
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 870 693,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:1

Stavba:Psychiatrická nemocnice Dobřany

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:31.01.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 546 027,30	1 870 693,03
231	Psychiatrická nemocnice Dobřany-Parkovací stání pro dodávkové vozy	1 546 027,30	1 870 693,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Psychiatrická nemocnice Dobřany
Objekt:
Parkovací stání pro dodávkové vozy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Schejbal a Kraina projekce s.r.o.

Zpracovatel:
Jiří Marek, Stýskaly 7, 330 11 Třemošná

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.01.2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 14344645
DIČ: CZ14344645

IČ: 08179981
DIČ:

Cena bez DPH		1 546 027,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 546 027,30 0,00	21,00% 12,00%	324 665,73 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 870 693,03

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Psychiatrická nemocnice Dobřany		Datum:		31.01.2025	
Objekt:		Parkovací stání pro dodávkové vozy		Projektant:		Schejbal a Kraina projekce s.r.o. Jiří Marek, Stýskaly 7, 330 11 Třemošná	
Místo:				Zpracovatel:			
Zadavatel:							
Uchazeč:		Vyplň údaj					
Kód dílu - Popis							

Náklady ze soupisu prací		1 546 027,30
HSV - Práce a dodávky HSV		178 954,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce		42 154,22
9 - Ostatní konstrukce a práce		11 595,00
61 - Úprava povrchů vnitřních		61 990,04
62 - Úprava povrchů vnějších		5 061,00
94 - Lešení a stavební výtahy		18 415,00
96 - Bourání konstrukcí		22 603,00
997 - Přesun sutě		12 619,20
998 - Přesun hmot		4 516,58
PSV - Práce a dodávky PSV		1 354 073,26
713 - Izolace tepelné		153 661,96
731 - Ústřední vytápění		295 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		213 954,00
751 - Vzduchotechnika		109 973,60
763 - Konstrukce suché výstavby		205 562,17
764 - Konstrukce klempířské		2 511,29
766 - Konstrukce truhlářské		25 410,79
767 - Konstrukce zámečnické		166 692,54
777 - Podlahy lité		143 152,97
783 - Dokončovací práce - nátěry		4 019,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		34 134,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		13 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		3 000,00
VRN9 - Ostatní náklady		5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Psychiatrická nemocnice Dobřany						Datum: 31.01.2025	
Objekt: Parkovací stání pro dodávkové vozy						Projektant: Schejbal a Kraina projekce s.r.o. Jiří Marek, Stýskaly 7, 330 11 Třemošná	
Místo:						Zpracovatel:	
Zadavatel:							
Uchazeč: Vyplň údaj							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 546 027,30

D HSV Práce a dodávky HSV 178 954,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 154,22

1	K	310271031	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárniciemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	1,300	1 840,00	2 392,00
	vv		0,7*0,7*2+0,4*0,4*2		1,300		
	vv		Součet		1,300		
2	K	310271071	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárniciemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	3,000	1 840,00	5 520,00
	vv		1,5*2		3,000		
	vv		Součet		3,000		
3	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	3,250	955,00	3 103,75
	vv		"nadezdívka" 14,9*0,15+2,9*0,35		3,250		
	vv		Součet		3,250		
4	K	311273951	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu tloušťky do 200 mm	m	8,900	115,00	1 023,50
	vv		0,22+0,5*2+0,48+7,2		8,900		
	vv		Součet		8,900		
5	K	346244354	Obezdívka OK ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárníc	m2	31,534	955,00	30 114,97
	vv		0,22*3,9+0,5*3,7*2+0,48*3,7+7,2*3,5		31,534		
	vv		Součet		31,534		

D 9 Ostatní konstrukce a práce 11 595,00

6	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	129,000	75,00	9 675,00
	vv		"podlahová plocha místnosti" 129		129,000		
	vv		Součet		129,000		
7	K	953961214	Kotva chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	115,00	920,00
8	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 14 dl 190 mm	kus	8,000	125,00	1 000,00

D 61 Úprava povrchů vnitřních 61 990,04

9	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	39,084	230,00	8 989,32
	vv		1,3+3+3,25+31,534		39,084		
	vv		Součet		39,084		
10	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	39,084	180,00	7 035,12
11	K	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním tl do 3 mm	m2	125,736	260,00	32 691,36
	vv		(17,7+7,4)*2*3,5+13,3*0,3		179,690		
	vv		"otvory" -(2,4*1,5+3*3,3+1,5*2,5)		-17,250		
	vv		"ostění" (6,5+5,4)*0,2		2,380		
	vv		"nové omítky" -39,084		-39,084		
	vv		Součet		125,736		
12	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	164,820	32,00	5 274,24
	vv		125,736+39,084		164,820		
	vv		Součet		164,820		
13	K	CO-NC	Stavební přípomocce rozvodů VZT, ÚT a elektroinstalace	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00

D 62 Úprava povrchů vnějších 5 061,00

14	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	4,300	230,00	989,00
	vv		0,7*0,7*2+0,4*0,4*2+1,5*2		4,300		
	vv		Součet		4,300		
15	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	4,300	50,00	215,00
16	K	622385102	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch přes 0,1 do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000	85,00	170,00
17	K	622385104	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch přes 0,5 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000	330,00	660,00
18	K	622385105	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
19	K	629135102	Výrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	2,400	165,00	396,00
20	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,400	265,00	1 431,00
	vv		1,5*2+2,4		5,400		
	vv		Součet		5,400		

D 94 Lešení a stavební výtahy 18 415,00

21	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	129,000	85,00	10 965,00
	vv		"podlahová plocha místnosti" 129		129,000		
	vv		Součet		129,000		
22	K	946111111	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
23	K	946111211	Příplatek k pojezdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za každý den použití	kus	7,000	350,00	2 450,00
24	K	946111811	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

D 96 Bourání konstrukcí 22 603,00

25	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	2,250	4 500,00	10 125,00
	vv		1,4*1,5*0,03*2+1*2,45*0,4*2+0,3*0,25*0,3+1,2*0,6*0,16+0,3*0,25*0,35		2,250		
	vv		Součet		2,250		
26	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,000	280,00	840,00
	vv		1,5*2		3,000		
	vv		Součet		3,000		
27	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	9,900	300,00	2 970,00
	vv		3*3,3		9,900		
	vv		Součet		9,900		
28	K	968072246	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	3,600	120,00	432,00
	vv		2,4*1,5		3,600		
	vv		Součet		3,600		
29	K	976085411	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	1,000	80,00	80,00
30	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,400	65,00	156,00
31	K	CO-NC	Demontážní práce EI, VZT a vytápění	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě				12 619,20
32	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	6,383	430,00	2 744,69
33	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,383	252,00	1 608,52
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,149	15,00	287,24
	vv		6,383*3 "Přepočtené koeficientem množství"		19,149		
35	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	6,383	1 250,00	7 978,75
D 998			Přesun hmot				4 516,58
36	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,024	899,00	4 516,58
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 354 073,26
D 713			Izolace tepelné				153 661,96
37	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	258,000	45,00	11 610,00
	vv		"podlahová plocha místnosti" 129*2		258,000		
	vv		Součet		258,000		
38	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 160mm	m2	135,450	480,00	65 016,00
	vv		129*1,05		135,450		
	vv		Součet		135,450		
39	M	63152102	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 140mm	m2	135,450	460,00	62 307,00
	vv		129*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		135,450		
40	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	19,950	120,00	2 394,00
	vv		5,7*3,5		19,950		
	vv		Součet		19,950		
41	M	63152263	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 100mm	m2	20,948	520,00	10 892,96
	vv		19,95*1,05		20,948		
	vv		Součet		20,948		
42	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,604	899,00	1 442,00
D 731			Ústřední vytápění				295 000,00
43	K	CO-NC	Rozvody vytápění včetně kompletace - rozpis viz příloha č.1	kpl	1,000	295 000,00	295 000,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				213 954,00
44	K	CO-NC	Rozvody elektroinstalace včetně kompletace - rozpis viz příloha č.2	kpl	1,000	213 954,00	213 954,00
D 751			Vzduchotechnika				109 973,60
45	K	CO-NC	Rozvody vzduchotechniky včetně kompletace - rozpis viz příloha č.3	kpl	1,000	109 973,60	109 973,60
D 763			Konstrukce suché výstavby				205 562,17
46	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	3,675	820,00	3 013,50
	vv		7,35*0,5		3,675		
	vv		Součet		3,675		
47	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	129,000	1 340,00	172 860,00
	vv		"podlahová plocha místnosti" 129		129,000		
	vv		Součet		129,000		
48	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	17,500	230,00	4 025,00
	vv		7,35*2*2,8		17,500		
	vv		Součet		17,500		
49	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	129,000	40,00	5 160,00
50	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	141,900	39,00	5 534,10
	vv		129*1,1		141,900		
	vv		Součet		141,900		
51	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	110,250	120,00	13 230,00
	vv		15*7,35		110,250		
	vv		Součet		110,250		
52	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	1,935	899,00	1 739,57
D 764			Konstrukce klempířské				2 511,29
53	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rŠ 330 mm	m	2,400	1 043,00	2 503,20
	vv		2,4		2,400		
	vv		Součet		2,400		
54	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,009	899,00	8,09
D 766			Konstrukce truhlářské				25 410,79
55	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	3,600	1 051,00	3 783,60
	vv		2,4*1,5		3,600		
	vv		Součet		3,600		
56	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	3,600	5 522,00	19 879,20
57	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	2,400	104,00	249,60
58	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	2,400	575,00	1 380,00
59	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1,000	15,00	15,00
60	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,115	899,00	103,39
D 767			Konstrukce zámečnické				166 692,54
61	K	767651113	Montáž vrat garážových sekčních zajiřdčích pod strop pl přes 9 do 13 m2	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
62	M	55345801	vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm	m2	9,293	7 150,00	66 444,95
	vv		2,95*3,15		9,293		
	vv		Součet		9,293		
63	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
64	M	55345878	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 1000N max. 50 cyklů denně	kus	1,000	16 500,00	16 500,00
65	K	767651131	Montáž vrat garážových sekčních fotobuněk	pár	1,000	350,00	350,00
66	M	40461020	fotobuňka bezpečnostní infrazávora dosah do 30m	sada	1,000	2 500,00	2 500,00
67	K	76799R	Montáž a dodávka zámečnických prvků zinkové povrchové úpravě	kg	269,150	193,00	51 945,95
	vv		"zámečnický prvek Z1" 190,42		190,420		
	vv		"zámečnický prvek Z2" 78,73		78,730		
	vv		Součet		269,150		
68	K	76799R1	Zaslepení stávajících trubních prostupů ve stropní konstrukci včetně základního nátěru	kg	150,000	113,00	16 950,00
	vv		25*6		150,000		
	vv		Součet		150,000		
69	K	76766R	Demontáž a opětovná montáž pevné mříže okna včetně opravy nátěru	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
70	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,558	899,00	501,64
D 777			Podlahy lité				143 152,97
71	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	129,000	54,00	6 966,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"podlahová plocha místnosti" 129			129,000	
	VV		Součet			129,000	
72	K	777121111	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl do 0,25 m2 tl přes 3 do 5 mm	kus	2,000	650,00	1 300,00
73	K	777121113	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 0,25 do 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
74	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	129,000	24,00	3 096,00
75	K	777131111	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	129,000	180,00	23 220,00
76	K	777151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	129,000	480,00	61 920,00
77	K	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	133,630	230,00	30 734,90
	VV		"podlahová plocha místnosti" 129			129,000	
	VV		"obvodový sokl" ((17,7+7,35)*2-1,5-3+0,7)*0,1			4,630	
	VV		Součet			133,630	
78	K	777612151	Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	129,000	38,00	4 902,00
79	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	1,128	899,00	1 014,07
D		783	Dokončovací práce - nátěry				4 019,80
80	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	10,100	48,00	484,80
	VV		1,5*2,5*2+6,5*0,4			10,100	
	VV		Součet			10,100	
81	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,100	165,00	1 666,50
82	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,100	185,00	1 868,50
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				34 134,14
83	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	298,195	10,00	2 981,95
	VV		164,82+129+17,5*0,25			298,195	
	VV		Součet			298,195	
84	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	298,195	18,00	5 367,51
85	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	298,195	65,00	19 382,68
86	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	133,375	48,00	6 402,00
	VV		"3.vrstva SDK konstrukce" 129+17,5*0,25			133,375	
	VV		Součet			133,375	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00
87	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				3 000,00
88	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
D		VRN9	Ostatní náklady				5 000,00
89	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00